
/ 
L HOYOS 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

14) NACio 

FqP 	TrR AlBERT() GARZÓN 
SEM, 1.4V;O,3 DE Ex rEP1SiÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Q/miveiuidad janiona1deYalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tul 10387)425-5408 - Fax 10387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 21 de febrero de 2020 

EXP-EXA N° 8.671/2019 

RESD-EXA N° 037/2020 

VISTO la RESCD-EXA N° 593/19 mediante la cual se designó interinamente a cinco 
docentes en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva con función de 
Docente, en el Equipo Ampliado, Momento II, para desempeñarse en el marco del Ciclo de 
Ingreso Universitario - CIU 2019 — 2020 de esta Unidad Académica, desde el primer día hábil de 
febrero, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Silvia Pareja comunica mediante Nota-Exa N° 152/2020, que se encuentra 
en condiciones de asumir sus funciones desde el dia 03/02/2020. 

Que el Lic. Mauro Efraín Vaca comunica mediante Nota-Exa N° 073/2020, que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020. 

Que la Dip. Cinthia Vanesa Acosta comunica mediante Nota-Exa N° 028/2020, que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el dia 03/02/2020. 

Que la Prof. Silvia Noemí Romero comunica mediante Nota-Exa N° 138/2020, que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020. 

Que el Prof. Marcelo Valentín Arias comunica mediante Nota-Exa N° 089/2020, que Se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, los docentes mencionados a continuación, 
designados interinamente en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIQN 
SEMIEXCLUSIVA con función de Docente en el Equipo Ampliado, Momento II, para 
desempeñarse en el marco del Ciclo de Ingreso Universitario - CIU 2019 — 2020 de esta Unidad 
Académica, realizan la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 3 de febrero de 2.020; 

1. Ing. PAREJA, Silvia, D.N.I. N° 13.845.106 
2. Lic. VACA, Mauro Efraín D.N.I. N° 35.048.986 
3. Dip. AGOSTA, Cinthia Vanesa, D.N.I. N° 35.038.835 
4. Prof. ROMERO, Silvia Noemí, D.N.I. N° 33.002.832 
5. Prof. ARIAS, Marcelo Valentín, DNI N° 32.045.440 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Ing. Silvia Pareja, Lic. Mauro Efraín Vaca, Dip. 
Cinthia Vanesa Acosta, Prof. Silvia Noemí Romero, Prof. Marcelo Valentín Arias, Departamento 
de Personal, Dirección General de Personal, Coordinador CIU de la Facultad — T.U.P. Rodolfo 
Ezequiel Baspineiro. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, Secretaria 
Académica y de Investigación de la Facultad, Secretaría Académica de la Universidad. Cumplido, 
archívese. 

GDG 
amc 


	Page 1

